
Aarhus Cykler ApS

CVR-nr.: 37130648

Frederiks Allé 49
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2026

Jan Albert Lund Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aarhus Cykler ApS
Frederiks Allé 49
8000 Aarhus C
e-mailadresse: mail@aarhuscykler.dk
CVR-nr.: 37130648
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelbutik, cykelværksted og øvrig detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.122.372 kr. mod 759.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.368 kr. mod 313.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.122.372	759.826
Personaleomkostninger		-366.326	-367.340
Resultat af ordinær primær drift		756.046	392.486
Andre finansielle indtægter		526	9.726
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2
Ordinært resultat før skat		756.572	402.210
Skat af årets resultat		-166.584	-87.516
Andre skatter		-620	-826
Årets resultat		589.368	313.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		509.968	246.368
I alt		589.368	313.868

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		157.763	157.763
Finansielle anlægsaktiver i alt		157.763	157.763
Anlægsaktiver i alt		157.763	157.763
Fremstillede varer og handelsvarer		513.800	495.000
Varebeholdninger i alt		513.800	495.000
Udskudte skatteaktiver		1.858	2.478
Andre tilgodehavender		68.287	1.126
Tilgodehavender i alt		70.145	3.604
Likvide beholdninger		2.079.607	1.484.163
Omsætningsaktiver i alt		2.663.552	1.982.767
AKTIVER I ALT		2.821.315	2.140.530

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.121.381	1.611.413
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		2.250.781	1.728.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.882	157.785
Skyldig selskabsskat		136.584	41.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.104	202.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.964	9.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		570.534	411.617
Gældsforpligtelser i alt		570.534	411.617
PASSIVER I ALT		2.821.315	2.140.530

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret